Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.317
Tetto per struttura di contenimento

Stato: 24/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.317 - Tetto per struttura di contenimento per

Perforex LC 3030

Tetto di protezione della struttura di contenimento per Centro Laser Perforex LC. Il tetto della
struttura di contenimento e obbligatorio quando la macchina é visibile dall'alto e in presenza di
oggetti riflettenti il raggio laser come corpi illuminanti, supporti per canaline passacavi sopra

tetto ecc.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Nota

Dimensioni della macchina

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.317

Tetto di protezione della struttura di contenimento per Centro Laser
Perforex LC. Il tetto della struttura di contenimento & obbligatorio
guando la macchina é visibile dall'alto e in presenza di oggetti
riflettenti il raggio laser come corpi illuminanti, supporti per canaline
passacavi sopra tetto ecc.

E necessaria una visita in loco da parte di un tecnico Rittal per
scegliere e definire I'esecuzione del laser

Larghezza: 3.900 mm
Altezza: 1.100 mm
Profondita: 5.400 mm

4050.330

1 pz.

800

800

73089098
4028177805934

36620404



