

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.317

Tetto per struttura di contenimento

Stato: 24/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.317 - Tetto per struttura di contenimento per Perforex LC 3030

Tetto di protezione della struttura di contenimento per Centro Laser Perforex LC. Il tetto della struttura di contenimento è obbligatorio quando la macchina è visibile dall'alto e in presenza di oggetti riflettenti il raggio laser come corpi illuminanti, supporti per canaline passacavi sopra tetto ecc.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.317
Descrizione prodotto	Tetto di protezione della struttura di contenimento per Centro Laser Perforex LC. Il tetto della struttura di contenimento è obbligatorio quando la macchina è visibile dall'alto e in presenza di oggetti riflettenti il raggio laser come corpi illuminanti, supporti per canaline passacavi sopra tetto ecc.
Nota	È necessaria una visita in loco da parte di un tecnico Rittal per scegliere e definire l'esecuzione del laser
Dimensioni della macchina	Larghezza: 3.900 mm Altezza: 1.100 mm Profondità: 5.400 mm
Adatto per nr. d'ord.	4050.330
Confezione	1 pz.
Peso netto	800
Peso lordo	800
Codice tariffa doganale	73089098
EAN	4028177805934
ECLASS 8.0	36620404